
Předmět prodeje 

Obsah kontejneru vedeného jako položka soupisu majetkové podstaty č.6, který by měly 

tvořit následující položky: 

UPOZORNĚNÍ: Při rozdílu mezi deklarovaným stavem, který vychází z účetnictví dlužníka a 

skutečným stavem, je směrodatný stav zjištěný na místě, kde se nachází předmět prodeje. 

Doporučujeme osobní prohlídku 

Položka č. 178 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Svěrák strojní 200 2 JAK 

Položka č. 180 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Nůžky elektr. EN 30 D 220 V 

Položka č. 183 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Pila Partner K 12 - S 

Položka č. 184 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Pila Partner - rozbrušovací 3ks 

Položka č. 185 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Nabíječka NB 22 

Položka č. 186 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Závitnice 

Položka č. 187 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Svěrák Pionýr 

Položka č. 188 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Svěrák York 

Položka č. 189 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Vrtačka příklepová 

Položka č. 200 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Kleště nýtovací 

Položka č. 205 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Klíče Gola-sada 

Položka č. 207 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Svářečka P4a 650W 



Položka č. 215 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Odsavač prachu WDC 1400A 

Položka č. 224 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Vrtačka AKU LOC TOR S1 

Položka č. 232 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Kladivo sbíjecí 

Položka č. 233 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Bruska pneu. PBO 150-M 2ks 

Položka č. 234 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Bruska pneu. BU35 FR 2ks 

Položka č. 31 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Zvedák HB 

Položka č. 216 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Sněžná fréza 

Položka č. 181 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Hladinoměr G 100 INOV 

Položka č. 226 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Mikrometr 

Položka č. 228 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Čerpadlo KDFU 65 


